[image: image1.wmf]
Глава города Дзержинска
Нижегородской области
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«22» октября  2015 г.                                                                                     № 34
	О внесении изменений в состав  Совета по взаимодействию с религиозными объединениями и национальными диаспорами при Главе города

В соответствии со статьей 4 Положения о  Совете по взаимодействию с религиозными объединениями и национальными диаспорами при Главе города и в целях повышения эффективности работы Совета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Совета по взаимодействию с религиозными объединениями и национальными диаспорами при Главе города, утверждённого постановлением Главы города от 06.11.2013 №113 следующие изменения:

    1) исключить из состава Совета:
     - Колесникову Нину Павловну;
     - Спирина   Юрия Константиновича.
    2) включить в состав Совета:
    - Софронова Виктора Александровича председателя комитета Городской думы;
    - Хакимова Руслана Умяровича начальника полиции Управления МВД России по городу Дзержинску;
    - Махсубова Алимагомеда Магомедовича председателя правления Нижегородской региональной общественной организации «Национально-культурный центр народов Дагестана».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой    информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                    С.В. Попов
_1307525605.doc